14
LOSRU250
MONOPHASÉ • MONOFASE
SCIE À RUBAN • 250 MM
   LINTZAAGMACHINE • 250 MM
 Désignation
 Piètement  110001
 Voet
OPTION
OPCION
OPZIONE
OPTIE
250 mm
350W 29 Kg
Volants en fonte d’aluminium  équilibrés,
et contacteurs de sécurité
Uitgebalanceerde vliegwielen in
gegoten aluminium en
 veiligheidsschakelaars
(PHOTOS NON CONTRACTUELLES / NIET CONTRACTUELE FOTOS)
leman-sa.com 15
La machine est livrée avec la table en fonte d’aluminium, le guide de refente, le guide d’onglet, 1 lame largeur 8 mm, clés et notice d’utilisation.
De machine wordt geleverd met een tafel in gegoten aluminium, een parallelle geleider, een verstekgeleiding, 1 blad met een breedte van 8 mm,
sleutels en een gebruiksaanwijzing.
2
350 W - 0,5 CV
480 x 400 x 815 mm
245 mm
80 mm
1710 mm
6 à 13 mm
300 x 300 mm
0 à 45°
375 mm
250 mm
700 m/min
ø 60 mm
29 Kg
110000 (+ N°/vue éclatée)
3700501700146
800 x 330 x 420 mm
33 Kg
 GARANTIE
 Puissance moteur (230 V-50Hz)
 Encombrement (LxlxH)
 Largeur de coupe
 Hauteur de coupe
 Longueur de la lame
 Largeur de la lame
 Dimensions de la table (LxP)
 Inclinaison de la table
 Hauteur de travail
 Diamètre des volants
 Vitesse de la lame
 Sortie d’aspiration
 Poids Net
 Référence pour pièces détachées
 Gencod
 Colisage (LxlxH)
 Poids Brut
 GARANTIE
 Motorvermogen (230 V - 50Hz)
 Machineafmetingen
 Zaagbreedte
 Zaaghoogte
 Bladlengte
 Bladbreedte
 Zaagtafel afmetingen
 Tafel kantelbaar
 Werkhoogte
 Wielendiameter
 Bladsnelheid
 Stofafzuiging
 Netto gewicht
 Referentie voor wisselstukken
 EAN-code
 Verpakking ( l xLxH)
 Bruto gewicht
DONNÉES DE LA MACHINE
   MACHINEGEGEVENS
FOURNITURES ET ACCESSOIRES
   TOEBEHOREN EN ACCESSOIRES
• Bâti mécano-soudé, rigide et robuste.
• Socle percé permettant la fixation de la machine sur un piètement
ou un établi.
• Sortie d’aspiration Ø60mm à l’arrière de la machine.
• Moteur asynchrone, endurant et silencieux.
• Table de sciage en fonte d’aluminium inclinable à 45°, graduations
de chaque côté de la lame.
• Guide de refente positionnable à droite ou à gauche de la lame.
• Guide d’onglet réglable à ±60°, positionnable à droite de la table.
• Guides de lame supérieur et inférieur à 3 roulements.
• Réglage de la tension de la lame par une molette.
• 2 volants en fonte d’aluminium parfaitement usinés et équilibrés,
revêtus d’une bande de caoutchouc.
• Brosse de nettoyage sur le volant inférieur, permettant à la lame
d’avoir une bonne adhérence.
• Contacteur de sécurité sur chacune des portes.
• Robuust en stabiel gelast stalen onderstel.
• Doorboord voetstuk om de machine op een voet of een werkbank te
kunnen monteren.
• Afzuigmond Ø60 mm aan de achterkant van de machine.
• Asynchrone, uithoudende en geruisloze motor.
• Zaagtafel in gegoten aluminium verstelbaar tot 45°, schaalverdeling
aan elke kant van het blad.
• Parallelle geleider die zowel rechts als links van het blad gepositioneerd
kan worden.
• Verstekgeleiding verstelbaar tot ± 60 °, kan rechts van de tafel geposi-
tioneerd worden.
• Bovenste en onderste zaagbladgeleiding op 3 rollen.
• Zaagbladspanning verstelbaar d.m.v. een handwiel.
• 2 perfect uitgebalanceerde en machinaal bewerkte vliegwielen in gego-
ten aluminium en bedekt met een rubberen band.
• Reinigingsborstel op het binnenste vliegwiel, waardoor het zaagblad
een goede grip heeft.
• Veiligheidsschakelaar op elke poort.
(PHOTOS NON CONTRACTUELLES / NIET CONTRACTUELE FOTOS)